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II. Demografia e movimento della popolazione

1. — Movimento demografico.
1 _ ■ —

P O P O L A Z I O N E
Guarnigione

militare

"  "  . 1 Aumento
o diminuzione —

odia popolazione presente
1

A N N O Kewkete o legale 
compir»» U guar­
ii if ione militile)

Premile •  di Ulto 
i compre*, la (Ur- 
atfioae militare)

II

Censimento 1921 .................. 499.823 502.274 15.104 — 2,749
31 dicembre 1921 .................. 497.233 499.684 12.275 — 2.590
» » 1922 .................. 496.897 499.348 10.897 — 336
» » 1923 .................. 501.586 504.037 10.493 + 4.689
» » 1924 ................. 504.336 506.777 7.383 + 2.740

! *
1925 .................. 514.253 516.704 9.350 + 9.927

» i* 1926 .................. 527.395 532.395 9.886 + 15.691
» » 1927 .................. 544.675 549.675 10.312 + 17.280

* 1928 ................. 569.588 574.588 7.417 . + 24.913
» » 1929 .................. 586.489 590.930 8.731 + 15.247

Gennaio 1930 .................. 587.594 592.035 8.731 4-, 1.105
Febbraio 589 017 593.458 8.731 + 1.423
Marzo 590.753 595.194 • 8.731 + 1.736

Aprile 592.094 596.535 8.731 + 1.358

li Maggio 594.041 598.482 8.731 + 1.947

Giugno 595.891 600.332 8.731 + 1.850

Luglio » ........................... 597.458 601.899 8.731 + 1.567

Agosto 598.731 603.172 8.731 + 1.273

Settembre » ........................... 601.049 605.490 8.731 + 2.318

Ottobre
Novembre
Dicembre

» ...........................

•  ...........................
» ...........................

605.304 609.745 8.731

t

+ 4.255

2. Riassunto del movimento nella popolazione presente •  residente.
(Secondo le risultanze dell'anagrafe).

(■meste foniate ptr». ni. p'“ » . tea.

! Gennaio . ■ 582199 577758 819 675 726 626 + 93 + 49
Febbraio 563304 578863 793 662 639 500 + 154 + 162

1 Mano . . . 584727 580286 954 796 703 545 +251 +251
ì Aprile . 586446 582005 008 719 620 519 +100 +200
' Maggio. . . 587804 583363 760 6>5 651 522 + 109 + 133

Giugno. . . 589751 565310 009 760 612 503 +277 +257
Luglio . 591601 587160 034 740 595 505 +239 +235
Agnato . 1 593166 568727 034 703 567 467 +267 +236
Q.ti.... 1 ,, JciKiuore • ! 594441 590000 733 660 509 434 +224 +226
Ottobre 
Novembre • . 
Dicembre . .

596759 S923IS 757 713 639 500 + 110 +125

967 +14*5 
1751+115* 
1334 +1814 
1033+1593 
1021 +1332 
1107 +1037 
971 +2092 
‘ 1+4130

+11491+1105 
+ I423'+I423 
+17361+173 
+ 1350 +113
+1947 
+ 1650 
+ 1571 
+ 1304 
+2316 
+4255

O

+1943
+1650
+1567
+1273
+2316
+4255

563304
564727
566463
567804
509751
591601
593166
594441
596759
601014

( ')  Compre» l'eccedeva (+-7) dei totale 

di cui Del mete Meato c o ii l’i

576663 6731 
560266 6731 
562022 6731 
563363:6731 
56531° 673j

« M
59657316731

■M, a l Maia dalle pano**

PMMMO

« M »
595194

507594 
5090I j  
390751

596535
596402
600332

s a
39*731

«

601099
603172
605490
609743

3. Immigrazioni ed «migrazioni.

immigrazioni Emigrazioni

Sesso Da
J h Cm

DaU'aatar» Pmf* --9 r . r _
- itafiaai Smmm M  IW

rw » mmm

Maschi .............. 2512

2760

87

97

12

12

600

620

101

29Fem m ine.............

Totali 5277 184 24 1220 130 I


